
Zarządzenie Nr 111/2025 

z dnia 20.05.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu użytkowania Elektronicznej Poczty Pracowniczej 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”  

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r. z późn.zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020 r.  – „Regulamin użytkowania 

Elektronicznej Poczty Pracowniczej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach" 

otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenie polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty jego podpisania. 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani 

− Z-cy Kanclerza 

− Centrum Informatyki i Informatyzacji  

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a. 

 

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne 


